2

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]06.06.2016
	№   56-п-нпа   .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление
Главы Нефтеюганского района от 19.10.2015 № 97-п-нпа
«Об утверждении Порядка участия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления муниципальных образований в заседаниях координационных и совещательных органов,
образованных Главой Нефтеюганского района»

В связи с принятием решения Думы Нефтеюганского района от 23.12.2015                  № 680 «Об утверждении порядка организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Нефтеюганского района» п о с т а н о в л я ю:

1.	Внести в постановление Главы Нефтеюганского района от 19.10.2015                    № 97-п-нпа «Об утверждении Порядка участия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления муниципальных образований в заседаниях координационных и совещательных органов, образованных Главой Нефтеюганского района» изменение, заменив в преамбуле слова «от 16.05.2012 № 230» словами «от 23.12.2015 № 680».
2.	Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорское обозрение».

Исполняющий обязанности
Главы Нефтеюганского района                                               Е.А.Абрамова

image1.jpeg